Formular MCCL – 2/2021
LISTA ALEGĂTORILOR
CARE PRIN PROPRIA SEMNĂTURĂ SUSȚIN CANDIDATUL DE

 MEMBRU AL CONSILIULUI COMUNITĂȚII LOCALE _______________________
La alegerile decretate pentru 13 iunie 2021

Lista alegătorilor care susțin candidatul __________________________________ pentru alegerea membrilor al Consiliului Comunității locale _____________________________________.

	Nr
	Prenumele și numele
	CNP
	Domiciliul
	Adresa

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	


	15. 
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	


La ________________________, ___.___.______. 
                      (localitatea)                              (data)
               
CANDIDATUL
                                                                         ________________________________

                                                                                                                                       (semnătura)
   ________________________________
                              (prenumele și numele)
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